
 

 

POSTANOWIENIE NR 188/2019 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 21 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drzewica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Drzewicy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

188/2019  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 21 września 

2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy, ul. Stawowa 27A, 

26-340 Drzewica: 

 

1. Janina Henryka Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drzewica 

2. Marian Kot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drzewica 

3. Marianna Janina Macieja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drzewica 

4. Grzegorz Prasek, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Drzewica 

5. Elżbieta Jadwiga Sadowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Drzewica 

6. Bożena Anna Sarwa, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Dąbrówka 

7. Iwona Martyna Tomczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Drzewica 

8. Janusz Więckowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Drzewica 

9. Krystyna Anna Wiktorowicz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Drzewica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Samorządowe w Drzewicy, ul. Stawowa 58, 26-

340 Drzewica: 

 

1. Katarzyna Bartos, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Drzewica 

2. Elżbieta Maria Chmielińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Drzewica 

3. Teresa Kaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzyżów 

4. Barbara Oliwa, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Drzewica 

5. Karolina Pawul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drzewica 

6. Sabina Anna Sieradzka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Domaszno 

7. Paulina Szpinek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Drzewica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Drzewicy, Plac Gabriela Narutowicza 17, 26-

340 Drzewica: 

 

1. Jerzy Jan Baran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drzewica 

2. Ireneusz Konrad Bogatek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Jelnia 

3. Klaudia Kędzierska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Drzewica 

4. Elżbieta Kot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drzewica 

5. Luiza Tatiana Niziołek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Drzewica 

6. Barbara Pałaszewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Krzczonów 

7. Anna Maria Piecyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jelnia 

8. Janina Iwona Rosłaniec, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Drzewica 

9. Waldemar Stropa, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzustowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Domasznie, Domaszno 31, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Elżbieta Pogoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzice Małe 

2. Janina Prasek, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Strzyżów 

3. Bogdan Sieradzki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Domaszno 

4. Wiktoria Weronika Składowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Drzewica 

5. Wioletta Barbara Szpocińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Trzebina 

6. Urszula Renata Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jelnia 

7. Marian Wrzosek, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Świerczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Zakościelu, Zakościele 86a, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Karolina Dziurzyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Dąbrówka 

2. Anna Elżbieta Kruślińska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Zakościele 

3. Władysław Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Domaszno 

4. Jadwiga Katarzyna Owczarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO 

SENATU, zam. Drzewica 

5. Agnieszka Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drzewica 

6. Ewa Wałdoch, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Drzewica 

7. Emilia Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zakościele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Brzustowcu, Brzustowiec 152, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Zuzanna Białecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Przyłęk 

2. Mateusz Jakóbczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzustowiec 

3. Anna Beata Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzustowiec 

4. Joanna Bożena Litwińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Drzewica 

5. Agnieszka Milczarek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Drzewica 

6. Paulina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świerczyna 

7. Andrzej Jan Sochański, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Brzustowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, Idzikowice 30b, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Jarosław Rafał Abramczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Drzewica 

2. Daniel Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzuza 

3. Ilona Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Parczówek 

4. Andrzej Pomykała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

5. Dorota Helena Rożej, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Idzikowice 

6. Marta Dorota Sieczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Radzice Małe 

7. Jarosław Tępiński, zgłoszony przez KWW BP, zam. Krzczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Strzyżowie, Strzyżów 61, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Dorota Czarnecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jelnia 

2. Ireneusz Sławomir Franczak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE, zam. Krzczonów 

3. Agnieszka Gabriela Kopytowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Strzyżów 

4. Dorota Bożena Milczarek, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Drzewica 

5. Tomasz Pawlik, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Opoczno 

6. Jadwiga Tępińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Krzczonów 

7. Wiesław Tkaczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Werówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Radzicach Dużych, Radzice Duże 169, 

26-340 Drzewica: 

 

1. Aleksandra Abramczyk, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Jelnia 

2. Piotr Jakubczyk, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Idzikowice 

3. Ilona Ewa Jurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Opoczno 

4. Katarzyna Karolina Kałużna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Radzice Duże 

5. Małgorzata Beata Papis, zgłoszona przez KWW BP, zam. Krzczonów 

6. Teresa Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radzice Duże 

7. Monika Sochańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Krzczonów 

8. Bogdan Szczepański, zgłoszony przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Radzice Duże 

9. Anna Wrzosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radzice Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Dąbrówce, Dąbrówka 68, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Krzysztof Grabski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mroczków Duży 

2. Aneta Elżbieta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI 

REALNEJ, zam. Drzewica 

3. Piotr Michał Kwiatek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Dąbrówka 

4. Irena Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drzewica 

5. Sylwia Orłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Werówka 

6. Wiesława Reruch, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Drzewica 

7. Aleksandra Wiktorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żardki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Jelni Nr 98, Jelnia 98, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Karolina Monika Bogatek, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Jelnia 

2. Jolanta Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jelnia 

3. Urszula Agnieszka Małek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Brzuza 

4. Joanna Iwona Sarwa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Krzczonów 

5. Krystyna Stępniak, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. 

Radzice Duże 

6. Danuta Maria Wojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelnia 

7. Jolanta Wołąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jelnia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza OSP w Krzczonowie, Krzczonów 13a, 26-340 

Drzewica: 

 

1. Leokadia Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drzewica 

2. Elżbieta Bożena Jakubczyk, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Świerczyna 

3. Beata Monika Kmita, zgłoszona przez KWW BP, zam. Krzczonów 

4. Lucyna Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ARTURA 

BAGIEŃSKIEGO, zam. Zakościele 

5. Maria Mocarska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Jelnia 

6. Ewa Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Świerczyna 

7. Urszula Stępień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Krzczonów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy, ul. Stawowa 21/25, 

26-340 Drzewica: 

 

1. Grażyna Grabik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Drzewica 

2. Monika Honorata Klimek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ogonowice 

3. Marcin Maicki, zgłoszony przez KWW BP, zam. Strzyżów 

4. Grażyna Natalia Miszczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Drzewica 

5. Adrian Norbert Wolski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Jelnia 

 

 


		2019-09-21T14:47:30+0200




